
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2025, 8/43475 

1 

ПАСТАНОВА МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 
23 чэрвеня 2025 г. № 112 

Аб змяненні пастановы Міністэрства адукацыі 
Рэспублікі Беларусь ад 15 жніўня 2019 г. № 139 

На падставе часткі другой пункта 3 артыкула 143 Кодэкса Рэспублікі Беларусь 
аб адукацыі Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь ПАСТАНАЎЛЯЕ: 

1. З тыпавога вучэбнага плана дашкольнай адукацыі, зацверджанага пастановай 
Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь ад 15 жніўня 2019 г. № 139, словы 
«, індывідуальных прадпрымальнікаў» выключыць. 

2. Дадзеная пастанова ўступае ў сілу з 1 верасня 2025 г. 
  

Першы намеснік Міністра А.Г.Бахановіч
  


